
Zarządzenie nr 19/R/24 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 40/R/21 Rektora UG w sprawie utworzenia 

w  Uniwersytecie Gdańskim funduszu „Program młodych liderów grup  badawczych 

UG – junG” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z  dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie konkursu w ramach Programu młodych liderów grup badawczych UG – junG, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 40/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

8 marca 2021 roku ze zm. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt. 3 dodaje się lit e w brzmieniu: 

„e) jest wiodącym autorem publikacji, które ukazały się w najbardziej uznanych 

czasopismach lub wydawnictwach w dyscyplinie, w szczególności sklasyfikowanych 

w pierwszym decylu według bazy Web of Science lub Scopus.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W stosunku do osób spoza Uniwersytetu Gdańskiego: 

1) Uczelnia zapewni laureatowi zatrudnienie finansowane w ramach środków grantu 

badawczego, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 a i b, albo  

2) w  szczególnych przypadkach, Uczelnia zapewni laureatowi zatrudnienie na okres do 

24 miesięcy ze środków Programu junG. Z wnioskiem do Rektora występuje w tej sprawie 

komisja konkursowa, o której mowa w § 5 ust. 3 po zasięgnięciu opinii trzech ekspertów o 

międzynarodowej renomie. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego nie może 

przekroczyć 15 000 zł. brutto.”. 

 

§ 2. 

Do wniosków o udział w Programie złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

§ 3. 

Ujednolicony tekst Regulaminu konkursu w ramach Programu młodych liderów grup 

badawczych UG – junG uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1 , stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


